大连商品交易所综合服务平台
用户注册申请表
	单位名称
	
	单位简称
	（单位自拟，一般四个字）

	序号
	经办人员姓名
	身份信息
	手机号码

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	
本公司已认真阅读大连商品交易所相关规定及规则，现为以上经办人员申请大连商品交易所综合服务平台标准仓单交易用户，并授权上述经办人员以本公司名义在大连商品交易所综合服务平台操作相关业务。本公司承担以上经办人员的用户操作结果及可能由此带来的风险。



单位盖章：	法定代表人或合法授权人签字：






申请日期：	年	月	日



